

Vyhodnocení nabídek

Název akce:

BP-Romže-Kostelec na Hané-U obrázku

Předpokládaný stavební náklad: 174.230,-

Vyzvání zhotovitelé, podané nabídky

Zhotovitel	CENA CELKEM Kč,- bez DPH	Pořadí
[REDACTED]	OTLUPA	/
DŘEVONAVRÁTIL, s.r.o., Bílovice-Lutotín 30 Lutotín, 798 41, email: fichteholz@volny.cz	99.400,-	1.
[REDACTED]	BEZ REAKCE	/
Lakostechnik s.r.o., Vilémov 169, 78323 Vilémov, email: info@lakostechnik.cz	215.060,-	3.
[REDACTED]	189.900,-	2.

Zpracoval [REDACTED]

Dne: 24.10.2023

Podpis: [REDACTED]

Kontroloval: [REDACTED]

Dne: 26.10.2023

Podpis: [REDACTED]

Kontroloval: [REDACTED]

Dne:

Podpis: [REDACTED]

Schválil [REDACTED]

Dne:

Podpis: [REDACTED]

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BP Romže-Kostelec na Hané-U obrázku

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: XXXXXXXXXX

Místo: k.ú. Kostelec na Hané

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
1	R	R_01_on	Kompletní likvidace větví dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	kus	14,000	600,00	8 400,00

*V ceně jsou započteny náklady všech prací spojených s kompletní likvidací větví - např. snesení na hromady, naložení, odvoz, složení, štěpkování, spálení, popřípadě poplatků za uložení, atd.*

5	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
10	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	6 000,00	18 000,00
14	231	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
7	231	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
15	231	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 800 do 900 mm	kus	3,000	13 000,00	39 000,00
12	231	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	3,000	14 000,00	42 000,00
16	231	112151120	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
2	003	R_02_on	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
3	003	R_03_on	Režijní náklady na uvedení pozemku do původního stavu (úklid pozemku, vč. vysbírání klesů, srovnání vzniklých rýh).	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
4	003	R_04_On	Zabezpečení pracoviště při provádění prací, zajištění souhlasů s kácením a případným dočasným dotčením přilehlých pozemků vlastníků (případně správců a nájemců), vyvolaným technologickým postupem zhotovitele pro realizaci včetně přístupů.	soubor	1,000	17 000,00	17 000,00

**Celkem**

**189 900,00**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BP Romže-Kostelec na Hané-U obrázku							
Objekt:							
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.							
Zhotovitel: Dřevo-Navrátil s.r.o. Lutotín 30, 79841 Bílovice-Lutotín,							
Místo: k.ú. Kostelec na Hané							
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
1	R	R_01_on	Kompletní likvidace větví dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	kus	14,000	600,00	8 400,00
			<i>V ceně jsou započteny náklady všech prací spojených s kompletní likvidací větví - např. snesení na hromady, naložení, odvoz, složení, štěpkování, spálení, popřípadě poplatků za uložení, atd.</i>				
5	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
##	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
##	231	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
7	231	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
##	231	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
##	231	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
##	231	112151120	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
2	003	R_02_on	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmožy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
3	003	R_03_on	Režijní náklady na uvedení pozemku do původního stavu (úklid pozemku, vč. vysbírání kletu, srovnání vzniklých rýh).	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
4	003	R_04_On	Zabezpečení pracoviště při provádění prací, zajištění souhlasů s kácením a případným dočasným dotčením přilehlých pozemků vlastníků (případně správců a nájemců), vyvolaným technologickým postupem zhotovitele pro realizaci včetně přístupů.	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
			<b>Celkem</b>				<b>99 400,00</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: BP Romže-Kostelec na Hané-U obrázku

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: LAKOSTECHNIK s.r.o.

Místo: k.ú. Kostelec na Hané



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
1	R	R_01_on	Kompletní likvidace větví dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	kus	14,000	790,00	11 060,00

*V ceně jsou započteny náklady všech prací spojených s kompletní likvidací větví - např. snesení na hromady, naložení, odvoz, složení, štěpkování, spálení, popřípadě poplatků za uložení, atd.*

5	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
10	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	7 000,00	21 000,00
14	231	112151116	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
7	231	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
15	231	112151118	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	3,000	15 000,00	45 000,00
12	231	112151119	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	3,000	15 000,00	45 000,00
16	231	112151120	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	1,000	17 000,00	17 000,00
2	003	R_02_on	Vyhotovení číselníku pokácené dřevní hmoty	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
3	003	R_03_on	Režijní náklady na uvedení pozemku do původního stavu (úklid pozemku, vč. vysbírání klesů, srovnání vzniklých rýh).	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
4	003	R_04_On	Zabezpečení pracoviště při provádění prací, zajištění souhlasů s kácením a případným dočasným dotčením přilehlých pozemků vlastníků (případně správců a nájemců), vyvolaným technologickým postupem zhotovitele pro realizaci včetně přístupů.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00

**Celkem**

**215 060,00**